МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с УИОП

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г. № 123

О создании на базе МБОУ СОШ

№4 с УИОП СГО Центра

образования естественно- научной

направленности «Точка роста»

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от

01.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного

профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения

определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого

взаимодействия», в соответствии с планом реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», в связи с

созданием на территории Советского городского округа Центров образования

естественно- научной направленности   «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе  МБОУ СОШ №4 с УИОП СГО Центр образования

естественно- научной направленности   «Точка роста».

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-

научной направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ №4 с УИОП

СГО.

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» МБОУ СОШ №4 с УИОП СГО.

учителя биологии Павлюк Никиту Сергеевича, возложив на него

обязанности согласно должностной инструкции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                           О.В.Тульская

		2023-11-01T18:24:50+0200
	Тульская Ольга Вячеславовна